Potencia: 6.4 kW
Tarifa: PDBT

pwintoqgr:;

Nombre: AURORA ESTRELLA Teléfono:

Fecha: 17 de Diciembre de 2025
Nudmero de Servicio: 803181000282

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,360 kWh y pagasaCFE $7,077
TUPRODUCCIONCON {0  PANELES 1,609 kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.56 7 AL BIMESTRE $6,975 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
ala compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$42,464.00 MXN $612.00 MXN $41,852.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA
INVERSION Mébdulos
3.3 ANOS 640 W

Cantidad AREA
de Mddulos

10 28 m?

TASA INTERNA DE
RETORNO

30.5 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 17 de Diciembre de 2025 1 de Enero de 2026
Folio No# 20250001261
AURORA ESTRELLA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 JASolar Double Glass Bifacial 640W
1 Growatt Inverter 6 kW
10 ESTRUCTURA
10 Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE
10 MATERIAL ELECTRICO
1 VIATICOS
Subtotal $137,356.16

TOTAL (MXN)  $137,356.16

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO*

FORMAS DE PAGO: CONTADO
80% ENGANCHE

15% AL TERMINO DE INSTALACION
5% A LA PUESTA DEL MEDIDOR

Garantia de 30 afios en produccién de paneles solares.

Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 afnos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 42,464.00 $ 612.00 $0.00 $ 41,852.00 $ 41,852.00 $-95,504.16
2 $ 43,737.92 $ 630.36 $0.00 $ 43,107.56 $ 43,107.56 $-52,396.60
3 $ 45,050.06 $ 649.27 $0.00 $ 44,400.79 $ 44,400.79 $-7,995.81
4 $ 46,401.56 $668.75 $0.00 $ 45,732.81 $ 45,732.81 $ 37,737.00
5 $ 47,793.61 $688.81 $0.00 $ 47,104.79 $ 47,104.79 $ 84,841.79
6 $ 49,227.41 $709.48 $0.00 $ 48,517.94 $ 48,517.94 $133,359.73
7 $50,704.24 $730.76 $0.00 $49,973.48 $49,973.48 $183,333.21
8 $52,225.36 $752.68 $ 0.00 $51,472.68 $51,472.68 $234,805.89
9 $53,792.12 $775.26 $0.00 $53,016.86 $53,016.86 $287,822.75
10 $55,405.89 $798.52 $ 0.00 $ 54,607.37 $ 54,607.37 $ 342,430.12
1 $57,068.07 $822.48 $0.00 $56,245.59 $56,245.59 $398,675.71
12 $58,780.11 $ 847.15 $0.00 $57,932.96 $57,932.96 $ 456,608.66
13 $ 60,543.51 $ 872.57 $0.00 $59,670.94 $59,670.94 $516,279.61
14 $ 62,359.82 $898.74 $0.00 $ 61,461.07 $ 61,461.07 $577,740.68
15 $ 64,230.61 $ 925.70 $0.00 $ 63,304.91 $ 63,304.91 $ 641,045.58
16 $ 66,157.53 $953.48 $0.00 $ 65,204.05 $ 65,204.05 $706,249.64
17 $ 68,142.25 $982.08 $0.00 $ 67,160.17 $ 67,160.17 $773,409.81
18 $70,186.52 $1,011.54 $ 0.00 $ 69,174.98 $ 69,174.98 $ 842,584.79
19 $72,292.12 $1,041.89 $0.00 $ 71,250.23 $71,250.23 $913,835.02
20 $74,460.88 $1,073.15 $0.00 $73,387.74 $73,387.74 $ 987,222.75
21 $76,694.71 $1,105.34 $0.00 $75,589.37 $75,589.37 $1,062,812.12
22 $78,995.55 $1,138.50 $0.00 $77,857.05 $ 77,857.05 $1,140,669.17
23 $ 81,365.42 $1,172.66 $0.00 $ 80,192.76 $ 80,192.76 $1,220,861.93
24 $ 83,806.38 $1,207.83 $0.00 $ 82,598.54 $ 82,598.54 $1,303,460.47
25 $ 86,320.57 $1,244.07 $0.00 $ 85,076.50 $ 85,076.50 $1,388,536.97
R Inversién del proyecto $137,356.16 [ Ahorro acumulado anual $
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@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

2,000 (1,912 kWh)
1,692 kW
1,608 kWh
1,500
1,311 kWh 1,293 kWh
1,161 kWh
1,094 kWh
1,000
500
0
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,897.6 2,016.9 1,911.7 1,703.2 1,531.7 1,779.8
Consumo actual 1,608.0 1,692.0 1,311.0 1,161.0 1,094.0 1,293.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



